



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0008/2017</b>	<b>PREGÃO Nº 0004/2017</b>	<b>09/03/2017</b>

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

**C. H. KADRI - FUNERÁRIA-ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	12351	CARRO FUNERÁRIO PARA TRANSPORTE DE CADÁVER. (POR KM RODADO)	KM	10.000,000		2,00	20.000,00
I	0001	02	12352	COROA DE FLORES PARA VELÓRIOS.	UN	10,000		200,00	2.000,00
I	0001	03	12353	CRUZ EM MADEIRA MEDINDO 1.20X0,70 METROS	UN	25,000		40,00	1.000,00
I	0001	04	12350	PREPARAÇÃO DO CORPO - TAMPONAMENTO, DESODORIZAÇÃO E NECRO-MAQUIAGEM CASO NECESSÁRIO DEVERA SER FEITO TANATOPRAXIA (PROCEDIMENTO DE PREPARAÇÃO DO CADÁVER PARA	UN	25,000		600,00	15.000,00
I	0001	05	12347	URNA MODELO PADRÃO EM PINUS, ADULTO MEDINDO 1.00 X 1.90 METROS CAIXA E TAMPOS FORRADOS DE PAPEL NEVADO COM VISOR, BABADO EM TECIDO E TRAVESSEIRO SOLTO.	UN	35,000		1.300,00	45.500,00
I	0001	06	12348	URNA MODELO PADRÃO EM PINUS, ADULTO TAMANHO ESPECIAL, CAIXA E TAMPOS FORRADOS DE PAPEL NEVADO COM VISOR, BABADO EM TECIDO E	UN	3,000		1.500,00	4.500,00
I	0001	07	12349	URNA MODELO PADRÃO EM PINUS, INFANTIL MEDINDO 1.00 X 0.60 METROS CAIXA, E TAMPOS FORRADOS DE PAPEL NEVADO COM VISOR, BABADO EM TECIDO E TRAVESSEIRO SOLTO	UN	10,000		900,00	9.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 97.000,00**